Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 68/2016

Manifesta aplauso a Academia Yes
pelos seus 9 anos de atividades.

                      Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                      CONSIDERANDO que a Academia Yes iniciou suas atividades

no dia 12 de fevereiro de 2007 no bairro Laudissi II, sendo reconhecida pelo

seu trabalho junto à comunidade local.

                      CONSIDERANDO que esta Academia participa de eventos

culturais e esportivos no município e região metropolitana.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento

Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, manifesta aplauso a Maria Michico

Watanabe pelo trabalho realizado contra o tabagismo no município,

encaminhando cópia a Avenida Dr. Sebastião de Paula Coelho 203 – Laudissi

II, Santa Bárbara d’Oeste/SP. CEP: 13467-140.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de fevereiro de 2.016.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador-

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”

-vereador-